[IÍi:rADC) D() PARArrlÃ

Receb 'CAroSr ââ,em

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel rotoco o

INDICO, nos termos que regem art. 143 do Regimento Intcrno desta Casa de l,eis, seia

encamrnhado expeüente ao Poder Público, perante a Secretaria N{unicipal de Sen,iÇos e

Obras Públicas, solicitando troca de lâmpadas queimadas nas l{uas Guirnarães da Costa
Marques, N{angueilas, Âmoteit'as, Âmeixeilas, Laranicitas, Frida I.opes e Rua Guabirobas,
no Loteamento Tropical II, no barro Tropical.

E a Indicação. Sala das Sessões

Cascar.el, 2 maio de 2022

Santello
/P'r.B

Justrficação

O objetrvo desta proposição é atcnder um pedrdo de munícipes daquela região,

solicitando à esta autarqúa que sejarn subsutuídas lâmpadas queimadas no leteamcnto

Tropical III, nas seguintes ruas:

- Rua Guimatães da Costa Matques sentido r\venida Guaíra 4 postcs sem luz n.1.,2,

7 e 1,1;

- Rua Mangueiras sentido Âvenida Guarra 1 poste sem luz n. 4;

- Rua Amoreiras sentido Âvenida Guaua 6 postes sem luz n. L, 3, 6,7 , 11, e 1,4;

- Rua Âmeixeiras sentido Avenida Guaíra 6 postes senr luz r 3,4 5,7,11 e 14;

- l{ua Laranjeiras 9 postes semluz n. 1,,2 3,5,7, B, 10, 11,e13;
- Rua I"rida I-opes tem 7 postes sem luz n.7 ,9, 10, 11, 12, 14 e 1,5;

- Rua Guabitobas sentido eucaliptos 4 postes sem luz n.1.1,14,15 e 16 próxrmo a

châcara.

Tal solicitação se faz necessâria, devido à escuridão no local, getando insegurança a

populaçâo daquela região, trazendo tÍanstornos as famílias e tÍanseuntes que precisam por
ali passar para chegar ern suâs casas.

Conto com vossa atenção p^r^ ír r.ealtzação destes serwiços o mais brel.e possível e

aguardo Íesposta para Íepassâr aos solicitantes que pedem providências.

tilfl

rNDrcAÇÃo N." 53) , f)E 2022
(Ptoponcnte: Vereador Professor Santello/P'fB) cnunnR uuNICIPAL DE CASCAVEL

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-88

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.b
Neil

t

lil '1:*

*
*

[l:;-rAf)(") D() PAIa,{.frfÁ.
Rô:3 'i:r :ai'ilâ€l Àr-t;r:'iÀ ! !'

tfl

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 33 fuú,"t
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov

srucm

,,ry
íly§$m§

À -a*,a É rd§ r!.rr r §r:r, é;r.r

§\

ffi

W
(W

{W
4i;

,$ffire
$.,4

*{i3ffi,t
t,

,*,4üry (W
{W

W(W
ffi

çl

1:

a.|,
'.:r.

t

üEãm§ü0 .,,1'1''
.,..i.-"

..$*ine
"':

' ..\1r:'

.:..' " 6{ffiâS
i